
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřený dle § 2586 a násl, íákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník") v rámci zadávacího řIzenIs názvem:

,,ZřIzenI tréninkového pracoviště a zajištěni bezbariérovosti"

Smluvní strany

Střední škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace

Sídlo:
zastoupený:
Autorský dozor:
Technický dozor stavebníka:
lČ:

Daňový režim:
(dále jen ,,objednatel")

F

LP staving s.r.o.

náměstí Miru 22, 666 25 Tišnov

. , ředitelkou
.

.

00053198
neplátce DPH

Sídlo: Větrov 160, 664 83 Domašov
zastoupený: . , jednatelem
oprávněn jednat ve věcech technických: .

bankovní spojení:
IČO: 29222745

DIČ: CZ29222745
Údaj o zápisu v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 66727

(dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel, společně dále jen ,,smluvní strany" a každá samostatně jako ,,smluvní strana"
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen ,,dodatek").

Předmět dodatku
1. předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo ze dne 13.6.2024, uzavřená v rámci

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem ,,Zřízení tréninkového pracoviště a zajištění
bezbariérovosti" (dále jen ,,smlouva"), a to v rozsahu změn specifikovaných níže, a rozšířenI
Dodatku Č.1 ke Smlouvě o dílo, uzavřené mezi smluvními stranami ke dni 12.03.2025.

2. V průběhu plněni předmětu smlouvy došlo k potřebě realizace dodatečných prací a dále
objednatel některé části díla vyloučil z předmětu díla. Z tohoto důvodu se smluvní strany



" ~ÍŇÍ~Í~N

dohodly na změně smlouvy v rozsahu níže uvedených vIcepracI a méněprací. DOhodnuté
změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3. Realizace dodatečných prací si vyžádala nutnost prodloužení lhůty provádění díla předmětné
zakázky.

Specifikace a cena víceprací a méněprací

4. Předmět díla je měněn změnovými rozpočty a listy č. 2-9, které je přIlohou tohoto dodatku ke
smlouvě o dílo.

5. Cena vyplývajÍcÍ z řádného provedeni vIcepracI, při zohlednění méněprací podle tohoto
dodatku, Činí:

Cena bez DPH: 362.740,25 KČ.

Cena je doložena položkovými rozpočty změn, které jsou přílohou tohoto dodatku.

6. Hodnota změn změnových listů ZL02 - ZL07 zařazených do odst. 4 §222 zzvz dohQdnutých
v rámci dodatku činí 1.774.339,63 KČ bez DPH (tj. 14,98% původní hodnoty závazku).

7. Hodnota změn víceprací a méněprací změnového listu ZLOB zařazených do odst. 5 §222 ZZVZ
dohodnutých v rámci dodatku činí-151.252,58 KČ bez DPH.

l

8. Hodnota změn vícepracI a méněprací změnového listu ZL09 zařazených do odst. 6 §222 zzvz
dohodnutých v rámci dodatku činí 383.781,60 KČ bez DPH.

9. Hodnota změn dle odstavce 5, 6 víceprací a méněprací dle ZL01, které činí 1.715.295,30 Kč
(uvedeného již v dodatku č. 1SOD), dále ZLOB, ZL09, které čini232.529,02 KČ (předmět dodatku
č. 2 SOD) činí16,44%

10. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna.

Doba plnění

1. Článek lV odst. 1 smlouvy, resp. v dodatku Č. 1 SOD ve znění:
,,Zhotovitel se zavážuje dílo dokončit a předat objednateli ve lhůtě 10 po sobě jdoucích
kalendářních měsíců od data zahájení realizace díla."

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

,,Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli ve lhůtě 12 po sobě jdoucích
kalendářních měsíců od data zahájení realizace díla, vyjma venkovního výtahu'a přilehlých
spojovacích chodeb, kdy je termín dokončeni dohodnut smluvními stranami ve lhůtě 13
kalendářních měsíců".

Cena za,provedení díla

2. Článek V. odst. 1smlouvy ve znění:

,,Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:



Dle SOD a dodatku Č. 1SOD:

cena bez DPH: 13.563.352,30 KČ

DPH: 2.848.303,01 KČ

cena včetně DPH: 16.411.656,31 KČ

se ruší a nahrazuje tímto zněním:

,,Cena díla se sjednává dle dodatku Č. 2 SOD:

cena bez DPH: 13.926.092,55 KČ

DPH: 2.924.479,44 KČ

cena včetně DPH: 16.850.571,99 KČ

(slovy:
šestnáctmi|jónůosmsetpadesáttisÍcpětsetsedmdesátjednakorunadevadesátdevěthaléřů)."

3. Cena za zhotoveni předmětu smlouvy ve znění tohoto dodatku je stanovena dohodou
smluvních stran na základě součtu původní smluvní ceny a Zhotovitelem vyhotoveného
oceněnľzměn ze dne 10.5.2025.

Závěrečná ustanoveni

4. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo
neuvedená v tomto dodatku jsou tímto nedotčena a zůstavují v platnosti. Neupravená práva či
povinnosti se řídí občanským zákoníkem.

5. Smluvní stra ny proh|ašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly a že jeho
obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými Dodatek uzavřít, účinnosti
dodatku nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy: - změnový list č. 2 - č. 9 včetně položkových rozpočtů

V Tišnově 12. 5, 2025 V Brně 12. 5. 2025

, , ,Středni škola a zakladni škola Tišnov, LP stav

příspěvková organizace

ředitelka jednatel

za objednatele za zhotovitele



Protokol o změně díla
Pňedmět díla: Zřízení tréninkového pracoviště a zajištění bezbariérovosti

SO 01 Hlavní objekt """ "" """"
Objekt: Odpočty a Přl"E)OČ¢Y,

Střední Škola a základni škola Tišnov, příspěvková organizace; lČ: 0®53i98; se sídlem: náměstí M/ru
Objednatel: l 22, 666 25 TiŠnov
Zhotovitel: " i LP staving s.r.o.; lČ: 29222745; se sídlem: Větrov 160, 664 83 Domašov

TDI: l
Proiektant: i UNIPROJEKT sPO/.S r.o. nám. Míru 120, 666 01 TiŠnov; IČ: 44041781 ' """
Popis změny."

Záměna výtahové šachty z prosklené na zděnou z důvodu z/ištěných základových poměrů, jakož i požadavku objednatele na
nižŠí finanční náklady při jeho provozu.

OdůvGdněn/ změny: požadavek objednatele na efektivitu provozních nák/adů

Změnu vyvolal." khotovite/ díla LP staving, s.r.o.
!zúžen1 předmětu dúa, kterou se snižuje cena díla Ano

Ijedná se o změnu: 'l
i(zatrhnout) upnwa-predmeEU díla /)e, -vh%'u nu cenu dt.a _,,,._ Ne
l jpráce realizované a hrazené nad rámec ceny díla Ano

'qj — ·---·- -- -- ·i ----- --·-· - ' -
S . !§ 222 odst. 4 Ano
E jedna se o změnu ve :
n ;smys/u zákona č. S222~~ _ . Ne
° '134/2016 Sb.: "" Ne

(zatrhnout) §42~~6
! Ne
' zápis do ŠD (deníku změn, či v rámci KD) Ano
'Způsob projekčnlho dodatek k PD, včetně soupisu prací

__
Ano

:řešen/ změny: " '""" "" " "":""""" " "
r 'Kzaškrtnout) dokumen.ace skutecneho p ovedem

__
Ano

: jme Ne
ihodjnota přlbočtů (vÍceprací)e , -_..- ----- 346 177,06 Kclit l::'d'n'o:a"o:'p:"t::::něprac/)

-,o ' W - --- '-·--- -- -500 929,94 Kc
en Ĺce/kem v Kc bez DPH

ocenění změny předložil: LP staving, s.r. o.
'q)
Š náklady na změnu v Kč bez DPH -154 752,88 KČ
° S výše dph sazba,· 21 -32 498,10 KČ
u náklady na změnu VC DPH 187 250,98 KČ

'm Lidaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č l 1

'Termin realizace změny: v prŮbčšhu provádění díla l
Vliv změny na termín "dokončeni díla: Ano 1ProdbuŽen/ termínu dokončeni díla o 60 > 7

l
Změnu odsouhlasil: ___ _ _, _,. _, , ._ datum J . podp
'Zhotovitel (statutární zástupce)." 10. 5 2025 ' "

€ ,q) . ,. ----- i " "- --- i ""
·Š S ;TDS: l 10. 5. 2025
e ,_. __ __. l _ __.., _. i

Ĺi9 P"0jektant: : 10. 5. 2025 i
UNIPROJEKT sDO/. s r. o. i

_ 1 " " """"" " "'"" "" " "" ""jobjednatel (statutární zástupce): l 10. 5. 2025
N.r ředitelka '

ii =t ZR 02 24047 Zřízení tréninkového pracoviště a zajištění bezbariérovosti -výtah

iž

změnový list číslo 2



protokol o změně díla
r W~

Předmět díla' Zřízení tréninkového pracoviŠtě a zajištění bezbariémvosti

objekt, so 01 Hlavni objektl OďDočtY a ,Dř/kqčty
' Střední škola a základní Škola Tišnov,"př/spěvková organizace; IČ: 00053198; se sídlem: náměstí Míru

Objednatel.',. . 22, 666 25 Tišnov

_ _ _ Zhotovitel: .,.,_ _ LP staving s.r.o.; IČ: 29222745; se sídlem: Větrov 16'0:"664" 83 Domašov
.,, TDI:

Prolektant.' UNIPROJEKT spo/.s r.o. nám. Míru 120, 666 01 Tišnov; IČ: 44041781" "" " """" ' """" """"""" """" "
Popis změny:

Na základě dohody objednatele a zhotovitele došlo k záměně pórobetonových příček za sádrokartonové ze statických
dŮvodŮ. Z dŮvodu sjednoceni podh/edŮ v patrech došlo z hlediska požadavku objednatele k záměně SDK podh/edŮ za
kazetové. Zároveň došlo k vybudováni provizorního vikýře, aby stavba nenarušovala provoz Školy přesunem hmot a suti
skrze ob,iekt Ško/ý'-
OdŮvodněnl zrněný: dohodou smluvních stran

lZměnu vyvo/a/:,_ ĹZhotovite/ dt7a LP staving, s.r.o.

'zúženi předmětu di7a, kterou se snižuje cena dí7a Ano
,jedná se o změnu:
l(zatrhnout) t'prava ~fRě~m4lhe~ŕ¥~amEe~di/a Ne

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla Ano
S § 222 odst. 4 Ano
E jedna se o zmenu ve ." _" _""
n smyslu zákona č. F2~Ěm5 Ne
D 134/2016 Sb. Ne

(zatrhnout)
,? l,,..., . K222-mser7 Ne

Izápis do SD (deníku změn, či v rámci KD) Ano
ZpŮsob projekčního dodatek k PD, včetně soupisu prací Ano
lřešenl změny: """t. - ·
Kzaškrtnout) jdokumentace sku ecneho provedení Ano

r- - -

Ne

É lhodnota přlbočtů (víceprací)
l 262 112,54 KČ

&,'e S 1'"/kem v Kc bez DPH
E ihodnota odpočtŮ (méněprací) ""

'3 O N -113 732,42 KČ
Ice/kem v Kc bez DPH

ioceněn/ 7měny předložil: LP staving, s.r. o.
é )nák/ady na změnu v KČ bez DPH 148 380,12 KČ
t ,výše dph sazba, 21 31 159,83 KČ

n náklady na změnu vC. DPH 179 539,95 KČ

Udaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1
!Termln realizace změny: v prŮběhu provádění díla

!Ina základě pokynu,objednatde- l - '
Vliv změny na těrmln dokončení dia: Ne !

Změnu odsouhlasil: l datum l p
!Zhotovite/ (statutární zástupce):

10. 5. 2025
o ,0 ---—- -- ; -'

lTDS: 10. 5. 2025 i
É n ... ,,_ __ ..

lPľ-Ojektant:
10. 5. 2025,UNIPROJEKT SDo/. s r. o. ~. .. _1

jobjednatel (statutární zástupce).' " IQ 5. 2025

Pň7ohy:
,Rozpočet ZR 03 24047 Zř/zenl tréninkového pracoviště a zaj/štěn/ bezbar/érůvost/ - Vícepráce

Změnavú liet řícln



Protokol o změně díla
W Y "r

Předmět dúa: Zřízení tréninkového pracoviště a zajištění bezbariérQvQsti í
l

objekt, i so 01 HĹavn/ objekt """"" "_-__... l OdpoČty a Ék?čty
, Střednlško/a a zák/adnlško/a"Ťišnov, příŠpěvková organizace; se sídlem: náměstí MíruObjednatel: l 22, 666 25 Tišnov

Zh.otovitel: ) LP staving S.coy IČ: 29222745; se sÍdlem: Větrov 160, 664"83 DomaŠov
TDI:
PrQ/ektant: UNIPROJEKT SPO/.s r.o. nám. Míru 120, 666 01 Tišnov; IČ: 44041781 ""
Popis změny:

Požadavek investora na nerealizováni /oká/m"ch elektrických ohřívačů za jeden centrální Zároveň dochází k rozšířeni
podhledu v chodbě ve 3.NP a součástí je i dodatečná montáž osvětlení v chodbě.

Odůvodnění změny: požadavek objednatele na efektivitu provozu

Změnu vyvolal: Objednatel

zúžení předmětu dt7a, kterou se snižuje cena díla Ano
jedná se o změnu: ".
(zatrhnout) ' Ne

jpráce {ea/izovan.é a. hrazené nad rámec ceny díla _ Ano
S l

. .
'§ 222 odst. 4 Ano

E jjedna se o zmenu ve ,"
: 1smys/u zákona č. Ne

,g ;134/2016 Sb. Nei(zatrhnout)
l ,§ 222 od:ít 7 Ne
) Izáp/s do SD (deníku změn, Či v rámci KD) Ano

ĽZpŮsob projekčnlho dodatek k PD, vČetně soupisu prací Ano
jřešenl změny: l """" "'"""

Vi(zaškrtnout) !dokumentace skutecného provedení Ano
,j4né Ne

hodnota Př/POČtů (ví'ceprac/)O é 24 620,51 Kč
q' E S celkem v KČ bez DPH . .., . ,

S !hodnota odpoČtŮ (méněprací)
: . -- - -32 863,10 KČ

(ň 'celkem v Kc bez DPH
oceněni změny předložil: LP staving, s.r. o.

'Q) ----S É 1"ák/ady na zmČnu v KČ bez DPH -8 242,59 KČ

o 'q' výše dph sazba,· 21 -1 730,94 KČ
inák/ady na změnu vC. DPH -9 973,53 KČ

'3 :júdaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn Č, 1

jTerm/n realizace změny: v pnŠběhu realizace díla na
& :,nokyn ob,iednate/e
! Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

(Změnu odsouhlasil: datum ' po
lZhotovite/ (statutární zástupce)' : 10. 5. 2025 :

,qj ' _ _ __ . ,,íj

10. 5. 2025

Ĺ

i
É n
jg 0 ;Projektant: i i
U) j 10. 5. 2025 i!UNIPRO EKT spol. s r. o.

Objednatel (statutární zástupce): ' 10. 5. 2025
l

É iPřl/Ohy:
IRozPočet ZR_ 04 24047 Zřízeni tréninkového pracoviŠtě a zajištění bezbariéro VOSU -Elektroinstalace

lieř A



Protokol o změně díla
Předmět di7a: Zňzení tréninkového pracoviště a zajištěni bezbariérovosti

Objekt, : so 01 Hlavní obĹekt. , Odpočty a pWočty
; Štřednl Škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace; íČ: ooôš3i®8; se sídlem: náměst/'Mlru""

Objednatel'___ ; 22,. 666 25 Tišnov

_ Zhotov/te/: : LP staving s.r.o.; IČ: 29222745; se sÍdlem: Větrov 160,"664 83 Domašov
TDI: i
Proiektant.' UNIPROJEKT spo/.S r.o. nám. Míru 120, 666 01 Tišnov; IČ: 44041781
Popis změny:

Požadavek objednatele na záměnu menších ohř/vačŮ za jeden větší a s tlm soUv/sejÍc/ úpravy ZTI rozvodŮ a montáž l
dodávka ohřívače TUV.

Odůvodněn/změny: požadavek objednatele na efektivitu provozu

Změnu vyvolal: bhotovite/ díla LP staving, s.r.o.

' ;zúženl předmětu dňa, kterou se snižuje cena důa Ano
jedná se o změnu.' "" V . " .
(zatrhnout) Ne

l práce realiZované a hrazené nad řá¶± ceny_diľa AnoS '7 ,§ 222 odst. 4 Ano
E edna se o zmenu ve '
n smyslu zákona č, §4?2~ÉSÉA5 Ne
° 134/2016 Sb.:

(zatrhnout) § 222 odst. 6 Ne

'3 ! Ne
zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD) Ano

!Způsob projekčnlho jdodatek k PD, včetně soupisu prací Ano
Tešenl zrněný: ' ""

ŕ "j(zaškrtnout) |dokumentace sku ecného provedeni" Ano
l- --
)jm" Ne

É? Ĺhodnota přlpočtŮ (v/ceprac()
69 984,82 KČ: E j"e/kem v KČ bez DPH

:hodnota_odpočtů .(méněprací)
_ 0,00 KČ'á celkem v KČ bez DPH

ocenění změny předložil: LP sta ving, s.r. o.
'Q)

É náklady na změnu v KČ bez DPH 69 984,82 KČ
o 'q' výše dph sazba.' 21 14 696,81 kč
y

náklady na změnu vC DPH 84 681,63 KČ
'3 údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn Č. 1

>, jTerm/n realizace změny: v prŮběhu stavby dle i
,e Dokvnu obiednate/eÉ i'V/iv'změn; na termín dokončěnl di7a: Ne r """"

Změnu odsQuhlasil: datum '
t _ "__ -— - - - - -" '

!Zhotovite/ (statutárn/zástupce)' i 10. 5. 2025 ,

__ _ .. _ __ _._ ! '
i S

, 10. 5. 2025
l

E l

2 'Projektant:
(ň 10. 5. 2025, UNIPROJEKT SDO/. s r. o.

l " """"'"" "" " ""'Objednatel (statutární zástupce): 10, 5. 2025
i !

Přůohy:ť
Rozpočet ZR 05 24047 Zřízeni tréninkového pracoviště a zajištěni be7bariérovost/ -zdravotechnika

:E

Změnnvú 1i<t řľeln K



Protokol o změně díla
r

Předmět díla: l Zřízení tréninkového pracoviŠtě a zajištěni bezbariérovosti
Objekt: "" " " ' SO 01 Hlavní objekt

Odl)oČtv a Dř/"POČtV
Střední Škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace; IČ: 00053198; se sÍdlem" "náměstí' MiĹŮ"

Objednatel: i 22. 666 25 Tišnov
Zhotovitel: """ l LP staving s.r. o.; IČ: 29222745; se sÍdlem: Větrov 160, 664 83 Domašov '"'""

TDI: _ _
Proiektant: UNIPROJEKT spo/.s co. nám. Míru 120, 666 01 Tišnov; IČ: 44041781
Popis změny:

Požadavek investora na zaj/štěn/ omezení zásahu stavebníka do provozu budovy školy včetně přesunu pracovníků, hmot a
suti mimo interiér budovy školy.

Odůvodněnlzměny: požadavek objednatele ohledně eliminace kolize stavebního provozu a provozu výukového procesu

!Změnu vyvolal: bbjednatel
r——· —- l

zúžení předmětu dĹÍa, kterou se snižuje cena díla Ano
'jedná se o změnu:
Xzatrhnout) -' Ne
r1__ _ _ :práce realizované a hrazené_ nad.,rámec ceny d¢/a . Ano

E i '
'qj § 222 odst. 4 Ano
E ,jedna se o zmenu ve ""
n smyslu zákona č. S22~~5 . Ne
O 134/2016 Sb. ' Ne

(zatrhnout) ' §4?22~Ém5_

·,j Ne
zápis do SD (deníku změn, Či v rámci KD) Ano

Způsob projekčnlho dodatek k PD, včetně soupisu prací Ano
řešeni změny:
Yzaškrtnout) jdokumentace skutečného ,provedení

_
Ano

Ne

É Ĺhodnota pň"počtŮ (vlcepracl)
i """"" " 249 380,50 Kč

A, Č jce/kem v KČ bez DPHi Ŕ :hodnota od!očtů (méněpraa)

,_ 0,00 KČ
(ň 'celkem v Kc bez DPH

|oceněn/ změny před/ož//.' LP staving, s.r. o.
'Q) l
§ jnák/ady na změnu v KČ bez DPH 249 380,50 KČ

l° S !výše dph sazba,. 21 52 369,91 KČ

ňak/ády na změnu vC DPH 301 750,41 KČ
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

!Termln realizace změny: v prŮběhu realizace díla dle
·E 'ookvnu obiednate/e
É Vliv změny na termín dokončení dňa: ano Posunut/'"term/"nu o 14 dnů z důvodu záboru a zajištěni

přls/ušné techniky

Změnu odsouhlasil: datum _ , _
Zhotov/te/ (statutární zástupce)' 10. 5. 2025 l

É ,, _
: "S' 10. 5. 2025

É n
P'ojektant: , 10. 5. 2025

,UNIPROJEKT spol. s r. o. :
jObjednatél (statutární zástupce): 10. 5. 2025 '

ředitelka l
Přílohy: , ,

jR°zpočet ZR 06 24047 ZříZeni tréninkového pracoviště a zajištění bezbarierovosti -Dopočet stavebního výtahu

ZměnovÝ list číslo 6



Protokol o změně díla
Předmět dúa: , Zřízení tréninkového pracoviště a zajištění bezbariérovosti

SO 01 Hlavni objekt
Objekt' i Odpočty a př/počtY

Střední škola a základní Škola Tišnov, příspěvková organizace; IC: 00053198; se sÍdlem: náměstí Míru
Objednatel: 22, 666 25 Tišnov

, zhotovjte/: lp staving s.r.o.; IČ: 29222745; se sídlem . Větrov 160, 664 83 Domašov
TDI:
Pro/ektant: : UNIPROJEKT spo/.s r.o. nám. M/ru"120, 666 01 Tišnov;"1Č: 44041781 ""
Popis změny:

Požadavek investora na neprovedeni přístřešku vedoucího od prŮjezdu k nové výtahové Šachtě.

Odůvodněl7/ změny: požadavek objednatele na uvolnění prostoru nádvoří

l
)Změnu vyvolal: _ .___ fbjednatel
i zúŽení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla Ano
jedná se o změnu:
(zatrhnout) Nel

,4) _ ._
'práce realizované a hrazené nad rámec ceny dík Ano

G - . - - .

S '
. ,

'§ 222 odst. 4 Ano
E jjedna se o zmenu ve
n ísmysW zákona č. § 222 odst. 5 Ne

|134/2016 Sb.: Ne
;(zatrhnout) í"—"——--

·3 Ne
Ĺzápis do SD (deníku změn, či v rámci KD) Ano

zpŮsob projekčnlho dodatek k PD, včetně soupisu prací Ano
jřešenl změny: ! "r "' """
'(zaškrtnout) :dokumentace šku ecného Provede!?/ Ano

jH'é Ne
o E h°,d"°ta př/počtů (v/'cepracf)

,_ _ 0,00 KČ
S cc Kern v KČ bez DPH
E :hodnota odpočtŮ (méněprací) "" V
n · - ------ ——------- -1 74 538,74 Kc

(ň 'celkem v KČ bez DPH
!oceněnl změny předložil: LP staving, s. r. o.

'QJe náklady na změnu v KČ bez DPH -174 538,74 KČii 'výše dph
sazba, 21 -36 653,14 KČ

,náklady na změnu vC. DPH -211 191,88 KČ
júdaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č, 1

'Termín realizace změny: irelevantní
'l jV/iv zäěný na termín dokončenld/7a: Ne "" ' " ""

lZměnu odsouhlasil: ' datum p
'" "T""""""( r l ":Zho ovltel statutá ní zástupce):

! 10. 5. 2025 I
,q) Ina. Ladislav pokorný, .- l -- ' "_, , .L

i
) 10. 5. 2025 I

n _, , _ .._ .___. . _
jP'ojektant: - 10. 5. 2025
,UNIPROJEKT spol. s r. o. l _----—-- ) " " "" " " """"" '
'Objednatel (statutá ní zástupce): l 10. 5. 2025 l

l

i =t ZR 07 24047 ZříZení tréninkového pracoviště a zajištěni' bezbariérovosti -Odečet ocelové konstrukce

změnový list čÍslo 7



Protokol o změně díla
F

Předmět díla: Zřízení tréninkového pracoviště a zajištění bezbariérovosti

SO 01 Hlavní objektObjekt' OdpočtY a př/počtv
Střední škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace; IČ: 00053198; se sÍdlem: náměstí Míru

Objednatel: 22, 666 25 Tišnov

Zhotovitel: LP staving s,r.o.; IČ: 29222745; se sídlem: Větrov 160, 664 83 Domašov
TDI:
Pro/eklant: UNIPROJEKT spo/.s r.o. nám. Míru 120, 666 01 Tišnov; IČ: 44041781
Popis změny:

&dmětem tohoto změnového listu jsou změny spočl"va/l'cl" ve změně počtu výplni dveřních křídel dle skutečnosti a
v provedeni SDK konstrukcí dle aktuálních požadavkŮ PBŘ.

Odůvodnění změny: nutnost provedení v odchylce od pd výplni otvorů, resp. nutnost nás/edujlc/ kolaudace

Změnu vyvolal: Aktuální äištěnl projektanta a objednatele na doporučení zhotovitele díla.

zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena di7a Ano
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) t~ňa~~'~kH¥~tvtŕna-c Ne

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla Ano
'qj
S ' . §4!2ž~~ Ne
E úedna se o změnu ve
n :smys/u zákona č. § 222 odst. 5 Ano
O
,g 1134/2016 Sb.: §4222~~ Nel(zatrhnout)

·3 Ne
zápis do SD (deníku změn, či v rámci KD) Ano

ZpŮsob projekčního dodatek k PD, včetně soupiSu prací Ano
řešení změny: t "

r "(zaškrtnout) dokumen ace skutečného p ovedeni Ano
Ne

hodnota pňpočtŮ (v/cepracl) W
o U 96 623,28 Kc
q) S "elkem v Kc bez DPHEs Ŕ hodnota odpočtŮ (méněprací)

-247 875,86 KČ
u, celkem v KČ bez DPH

ocenění změny předložil: LP staving, s. r. o.
'U
S náklady na změnu v KČ bez DPH -151 252,58 KČ
° S výše dph sazba: 21 31 763,04 KČ
js

nai'dady na změnu VC. DPH 183 015,62 KČ
údaje o dosud schvá/ených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

>, Termín realizace změny: v prŮběhu realizace dňa naS Dok¥n obiednate/e
É Vliv změny na termín dokončení dňa: Ne

2
Změnu odsouhlasil: datum p
Zhotovitel (statutární zástupce): 10. 5. 2025

,qj Ina. Ladislav PokornÝŠ S TDS: 10. 5. 2025
o S
S 4) Projektant:
C,} 10. 5. 2025UNIPRQJEKT spol. s r. o.

Objednatel (statutární zástupce): 10. 5. 2025

Přílohy: V
Rozpočet ZR_08 24047 Zňzenl tréninkového pracoviŠtě a zajištění bezbariérovosti -zmenové práce

změnový list čÍslo 8



Protokol o změně díla
" _ " r " """ """" " "

Předmět díla .' Zřízeni tréninkového pracoviště a zajištění bezbariérovosti"
' SO 01 Hlavni" objekt

objekt' OdDočty a př'/počtY

i Střední Škola a základni škola Tišnov, přišpěvková organizace; IČ: 00053198; se sídlem: náměstí MíruOb,ednate/: .V22. 666 25 Tisnov
Zhotovitel: LP staving s.r.o.; IČ: 29222745; se sídlem: Větrov 160, 664 83 Domašov
TDI:
Projektant: UNIPROJEKTspo/.s r.o. nám. Mjťu 120, 666 01 Tišnov; lČ: 44041781
POPIS změny:
Změna zakládáni" výtahové šachty po kontrole základové spáry, po kontrole stávajícího krovu došlo k výměně, resp.
statickému zabezpečení vybraných prvkŮ krovu, táhel, těsnění stáva//dch střešních oken.

Odůvodněnlzměný.' nepředvídané skutečnosti, které byly objéveny až po demontáži stávaj/c/ch konstrukcí resp. po
obnaŽení základové spáry-

Změnu vyvolal: Nepředvídané události

zúžení pibdmětu díla, kterou se snižuje cena dúa Ano
jedná se o změnu: .
(zatrhnout) Ne

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla Ano

jedná se o změnu ve §4!22~~ Ne
n smyslu zákona č. § 222 odšE=5 Ne
O
a 134/2016 Sb.: § 222 odst. 6 Ano(zatrhnout)

·3 Ne
zápis do šd (deníku změn, Či v rámci KD) Ano

ZpŮsob projekčn/ho dodatek k PD, včetně soupisu prad Ano
pešem" změny:
(zaškrtnout) dokumentace skutečhého provedeni Ano

jmé Ne
É hodnota př/počtŮ (víceprací) ,

o qj l 479 236,68 Kc
,q} S cc Kern v Kc bez DPHQš1 hodnota odpočtŮ (méněprací)

V'3 2 l - -95 455,08 Kc
en ce kem v Kc bez DPH

ocenění změny předložil: LP staving, s.r.o.
'qj
S É náklady na změnu v KČ bez DPH 383 781,60 KČ

výše dph sazba, 21 80 594,14 KČ
ä náklady na změnu vC. DPH 464 375,74 KČ

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

Termín realizace změny: v prŮběhu realizace dňa na
·E pokvn obiednate/e
! Vliv změny na termín dokončení dí7a: ano 14 kalendářních dnÔ

Změnu odsouhlasil: datum po
Zhotovitel (statutární zástupce): 10. 5. 2025

€ ,a, _
TDS: 10. 5. 2025

> Ib
Projektant: 10. 5. 2025
UNIPROJEKT sDO/. s r. o.
Objednatel (statutární zástupce): 10. 5. 2025

editelka i
Přílohy:

ii Rozpočet ZR_09 24047 ZříZení tréninkového pracoviště a zajištění bezbariérovosti -Vícepráce dle odst.6

Změnovů list číslo 9


